



دستورالعمل برنامه ویزای مهاجرت قرعه کشی 2023 (DV-2023)

نظر اجمالی به برنامه

وزارت امور خارجه آمریکا سالانه برنامه ویزای مهاجرتی قرعه کشی DV را به طور قانونی ایجاد می کند. بخش 203 (ج) قانون مهاجرت و ملیت (INA) طبقه ای از مهاجران موسوم به " ویزای مهاجرت تنوع " را از کشورهایی که دارای تعداد پایین مهاجرت به ایالات متحده آمریکا هستند، در اختیار میگذارد. برای سال اداری 2023، حداکثر 55000 ویزای مهاجرت تنوع (DV) در دسترس خواهد بود. هیچ هزینه ای برای ثبت نام در برنامه DV وجود ندارد.

متقاضیانی که در برنامه (برگزیدگان) انتخاب می شوند باید صلاحیت واجد شرایط بودن ساده اما دقیق را برای صلاحیت در برنامه DV داشته باشند. وزارت امور خارجه آمریکا منتخبین را از طریق یک برنامه قرعه کشی کامپیوتری تعیین می کند. وزارت خارجه ویزای تنوع را بین شش منطقه جغرافیایی توزیع می کند و هیچ کشوری نمی تواند بیش از هفت درصد DV های موجود را هر ساله دریافت کند.

برای ویزای مهاجرت قرعه کشی DV-2023، متولدین کشورهای زیر واجد شرایط درخواست نیستند، زیرا بیش از 50,000 از این کشورها در پنج سال گذشته به ایالات متحده مهاجرت کرده اند:

بنگلادش، برزیل، کانادا، چین (شامل هنگ کنگ SAR)، کلمبیا، جمهوری دومینیکن، السالوادور، هائیتی، هندوراس، هند، جامائیکا، مکزیک، نیجریه، پاکستان، فیلیپین، کره جنوبی، انگلستان (به جز ایرلند شمالی) و مناطق وابسته به آن، ونزوئلا و ویتنام.

متولدین ماکائو SAR و تایوان واجد شرایط هستند.

صلاحیت:

الزامات شماره 1: متولدین کشورهایی که میزان مهاجرت آنها به ایالات متحده از لحاظ تاریخی پایین است، می توانند واجد شرایط ثبت نام باشند. [countries with historically low rates of immigration to the United States](#)

اگر شما متولد کشوری نیستید که از نظر تاریخی مهاجرت به ایالات متحده کم است، دو روش دیگر وجود دارد که می توانید واجد شرایط شوید.

- آیا همسران متولد کشوری است که از نظر تاریخی تعداد کمتری مهاجرت را به ایالات متحده آمریکا را دارا است؟ اگر بله، می توانید از طریق کشور محل تولد همسران را واجد شرایط شمرده شوید - به شرطی که نام شما و همسران در ورودی انتخاب شده ذکر شده باشد، واجد شرایط شناخته شده و ویزای قرعه کشی صادر شده و هر دو همزمان وارد ایالات متحده آمریکا شوید.

- آیا شما متولد کشوری هستید که از نظر تاریخی مهاجرت به ایالات متحده آمریکا کم نیست ، و اما هیچ یک از والدین شما نه خود شان متولد شده اند و یا نه به طور قانونی در زمان تولد شما اقامت داشته اند؟ اگر بله ، می توانید کشور تولد یکی از والدین خود را در صورتی که کشوری باشد که متولدین آن واجد شرایط برنامه DV-2023 هستند ، واجد شرایط شوید. برای اطلاعات بیشتر در مورد معنی این اطلاعات، به سوالات متداول مراجعه کنید. [Frequently Asked Questions](#)

الزامات شماره 2: هر متقاضی ویزای قرعه کشی DV باید شرایط تحصیل یا تجربه کار برنامه DV را دارا باشد:

- حداقل تحصیلات دبیرستانی یا معادل آن، به عنوان اتمام موفقیت آمیز دوره 12 ساله آموزش رسمی ابتدایی و متوسطه میباشد.

یا

- دو سال سابقه کار در پنج سال گذشته در شغلی که برای انجام آن حداقل به دو سال آموزش یا تجربه نیاز است. وزارت امور خارجه از پایگاه اطلاعاتی [O*Net Online](#) وزارت کار ایالات متحده آمریکا برای تعیین سابقه کار واجد شرایط استفاده خواهد کرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد واجدین شرایط تجربه کار، به سوالات متداول مراجعه کنید. [Frequently Asked Questions](#)

به هیچ وجه، شما نباید در برنامه DV ثبت نام کنید مگر اینکه هر دوی این شرایط را برآورده نمایید.

دوره ثبت نام

متقاضیان باید ثبت نام مربوط به برنامه DV-2023 را به صورت الکترونیکی در [dvprogram.state.gov](#) بین 12:00 (ظهر) ، (4-GMT) (EDT) ، چهارشنبه ، 6 اکتبر 2021 و 12:00 ظهر ارسال کنند، زمان استاندارد (GMT) (EST) (5-) ، سه شنبه ، 9 نوامبر 2021. برای ثبت نام تا هفته آخر دوره صبر نکنید، زیرا تقاضای زیاد ممکن است منجر به تأخیر در سایت اینترنتی شود. هیچ ثبت نام دیر هنگام یا ثبت نام کاغذی پذیرفته نمی شود. طبق قانون در هر دوره برنامه قرعه کشی هر شخص فقط مجاز است یک ثبت نام داشته باشد. وزارت امور خارجه آمریکا از فناوری پیچیده ای برای تشخیص چندین ثبت نام استفاده می کند. ارسال بیش از یکبار ثبت نام شما را برای ویزای قرعه کشی DV واجد شرایط نخواهد ساخت.

تکمیل ورودی الکترونیکی خود برای برنامه ویزای قرعه کشی DV-2023

فرم ورود ویزای قرعه کشی الکترونیکی (فرم ورود E-DV یا DS-5501) را به صورت آنلاین در [dvprogram.state.gov](#) ارسال کنید. ما ثبت نام های ناقص و یا ثبت نام ارسال شده با هر وسیله دیگری را نمی پذیریم. ارسال فرم ثبت نام آنلاین هیچ هزینه ای ندارد. لطفاً هنگام ارسال برنامه خود از یک مرورگر به روز استفاده کنید؛ مرورگرهای قدیمی (به عنوان مثال اینترنت اکسپلورر 8) به احتمال زیاد در سیستم DV آنلاین با مشکل روبرو خواهند شد.

ما اکیداً شما را تشویق می کنیم که فرم ورود را خودتان شخصاً بدون "مشاور ویزا" ، "نماینده ویزا" یا تسهیل کننده دیگری که به شما کمک می کند، تکمیل کنید. اگر شخصی به شما کمک می کند، هنگام آماده شدن ثبت نام باید شخصاً حضور داشته باشید تا بتوانید پاسخ صحیح به سوالات را ارائه دهید و شماره تأییدیه منحصر به فرد خود و چاپ صفحه تأیید خود را حفظ کنید. بسیار مهم است که چاپ صفحه تأیید و شماره تأیید منحصر به فرد خود را حفظ کنید. ملاحظه شده است که تسهیل کننده های بی مرام ویزا به متقاضیان در ثبت نام کمک می کنند ، چاپ صفحه تأیید را نزد خود حفظ می کنند

و سپس در ازای شماره تأیید پول بیشتری درخواست می کنند. بدون این اطلاعات، شما نمی توانید به سیستم آنلاین دسترسی پیدا کنید که وضعیت ورود شما را مشخص میسازد. اگر کسی پیشنهاد داد این اطلاعات را برای شما حفظ کند، محتاط باشید. همچنین باید دسترسی به حساب ایمیل ذکر شده در ورودی E-DV خود را حفظ کنید. برای اطلاعات بیشتر در مورد کلاهبرداری های برنامه DV به سوالات متداول مراجعه کنید [Frequently Asked Questions](#). همچنین ممکن است بخواهید ویدیوی [video](#) ما را برای معرفی برنامه DV و راهنمای گام به گام برای ثبت نام مشاهده کنید.

پس از تکمیل ثبت نام، یک صفحه تأیید حاوی نام شما و یک شماره تأیید منحصر به فرد مشاهده خواهید کرد. این صفحه تأیید را برای بایگانی خود چاپ کنید. از 8 مه 2022، می توانید وضعیت ثبت نام خود را از طریق وبسایت [dvprogram.state.gov](#) مطلع شوید، با کلیک بر روی بررسی وضعیت ثبت نام را با وارد کردن شماره تأییدیه و اطلاعات شخصی خود بررسی کنید. برای بررسی اینکه آیا برای DV-2023 انتخاب شده اید یا خیر، برای مشاهده دستورالعمل های نحوه انجام درخواست خود، باید از *Entrant Status Check* استفاده کنید. دولت ایالات متحده آمریکا به طور مستقیم به شما اطلاع نمی دهد. بررسی وضعیت متقاضی تنها منبع دستورالعمل های مربوط به نحوه انجام درخواست شما است. اگر شما انتخاب شده اید و درخواست ویزا و مدارک مورد نیاز را ارسال می کنید، باید از بررسی وضعیت ورودی برای بررسی تاریخ قرار مصاحبه ویزای مهاجرتی خود استفاده کنید. لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد مراحل انتخاب، سوالات متداول را مرور کنید [Frequently Asked Questions](#).

برای تکمیل فرم ثبت نام خود باید تمام اطلاعات زیر را درج کنید. عدم ثبت دقیق تمام اطلاعات مورد نیاز، شما را واجد شرایط DV نخواهد کرد.

1- نام - نام خانوادگی، نام، نام دوم - دقیقاً همانطور که در گذرنامه شما قید شده است (به عنوان مثال، اگر گذرنامه شما فقط نام و نام خانوادگی شما را نشان می دهد، لطفاً اول نام خانوادگی و سپس نام خود را ذکر کنید؛ اگر گذرنامه شما شامل نام وسط یا دوم نمیباشد آنرا ثبت نکنید، اگر نام شما در گذرنامه شامل نام، نام دوم و نام خانوادگی است، لطفاً آنها را به ترتیب زیر ذکر کنید: نام خانوادگی، نام، نام دوم). اگر فقط شما یک نام دارید، باید در قسمت نام خانوادگی/درج کنید.

2- جنسیت - مرد یا زن.

3- تاریخ تولد - روز، ماه، سال.

4- شهری که در آن متولد شده اید.

5- کشوری که در آن متولد شده اید - از نام کشوری که در حال حاضر برای محل تولد استفاده میشود استفاده کنید.

6- کشور واجد شرایط برای برنامه DV - کشور واجد شرایط شما معمولاً با کشور محل تولد شما یکسان است. کشور واجد شرایط شما با محل زندگی یا ملیت شما هیچ ارتباطی ندارد، اگر با کشور محل تولد شما متفاوت باشد. اگر در کشوری متولد شده اید که واجد شرایط نیست، لطفاً سوالات متداول را بررسی کنید تا ببینید آیا راه دیگری برای واجد شرایط بودن وجود دارد یا خیر [Frequently Asked Questions](#).

7- شماره گذرنامه، کشور صادرکننده و تاریخ انقضا گذرنامه مسافرتی معتبر و منقضی نشده بین المللی شما. این الزام در مورد وابستگان شما اعمال نمی شود، باید اطلاعات گذرنامه معتبر بین المللی مسافرتی را وارد کنید مگر اینکه شرایط معافیت را رعایت کنید. در صورتی که فاقد تابعیت، تبعه کشوری تحت کنترل کمونیست باشید و نتوانید از دولت کشور تحت کنترل کمونیست ها پاسپورت بگیرید یا بهره مند از معافیت فردی تأیید شده توسط وزیر امنیت داخلی و وزیر امور خارجه آمریکا استفاده کنید. ادعای معافیتی که برای آن واجد شرایط نیستید، یا عدم وارد کردن

اطلاعات گذرنامه معتبر، شما را واجد شرایط DV نخواهد کرد. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد اینکه آیا واجد شرایط معافیت هستید و یا نیستید، به سوال 12 در سند سؤالات متداول مراجعه کنید.

8- عکس (های) متقاضی - عکس های به روز (گرفته شده در شش ماه گذشته) از خودتان، همسران و همه فرزندان شما. برای ارسال مشخصات دیجیتال و مشخصات فنی [Submitting a Digital Photograph](#) به ارسال عکس دیجیتال مراجعه کنید. نیازی به درج عکس برای همسر یا فرزندی که شهروند ایالات متحده آمریکا یا مقیم دائم قانونی است نمیباشد، و اما اگر این کار را انجام دهید، شما جریمه نخواهید شد.

عکسهای ثبت نام DV باید دارای استانداردهای مشابه عکسهای ویزای ایالات متحده آمریکا باشند. اگر عکسهای ورودی برای شما و اعضای خانواده شما به طور کامل با این مشخصات مطابقت نداشته باشد یا به هر نحوی دستکاری شده باشد، واجد شرایط DV نخواهید بود. ارسال همان عکسی که با ورودی سال قبل ارسال شده است، شما را برای DV واجد شرایط نخواهد کرد. برای اطلاعات بیشتر به ارسال عکس دیجیتال (به لینک زیر) مراجعه کنید. [Submitting a Digital Photograph](#)

9- آدرس پستی - با در نظر داشت

آدرس سطر 1

آدرس سطر 2

شهر / شهرک

منطقه/کشور/استان/ایالت

کد پستی

کشور

9-کشوری که امروز ساکن هستید.

10- شماره تلفن (اختیاری).

11- آدرس ایمیل - آدرس ایمیلی که مستقیماً شخصاً به آن دسترسی دارید و تا ماه مه سال آینده همچنان به آن دسترسی مستقیم خواهید داشت. اگر در ماه مه **بررسی وضعیت متقاضی** را بررسی کردید و متوجه شدید که انتخاب شده اید، و مصاحبه ویزای مهاجرت در دسترس باشد، بعداً ایمیل پیگیری از وزارت امور خارجه دریافت خواهید کرد. **وزارت امور خارجه هرگز به شما ایمیلی اطلاع نخواهد داد که برای برنامه DV انتخاب شده اید.** برای اطلاعات بیشتر در مورد مراحل انتخاب، به سؤالات متداول مراجعه کنید. [Frequently Asked Questions](#)

12- بالاترین سطح تحصیلی که تا امروز به دست آورده اید: (1) فقط دبستان، (2) مقداری دبیرستان، بدون دیپلم، (3) دیپلم دبیرستان، (4) هنرستان، (5) برخی از دوره های دانشگاهی، (6) مدرک دانشگاهی، (7) برخی از دوره های لیسانس، (8) مدرک فوق لیسانس، (9) برخی از دوره های سطح دکترا، یا (10) دکترا. برای اطلاعات بیشتر در مورد شرایط تحصیلاتی به سؤالات متداول مراجعه کنید. [Frequently Asked Questions](#)

13- وضعیت فعلی تاهل: (1) مجرد، (2) متاهل و همسر شهروند ایالات متحده یا مقیم دائم ایالات متحده آمریکا (LPR) نیست، (3) متاهل و همسر شهروند آمریکایی یا LPR ایالات متحده آمریکا هست، (4) مطلقه، (5) بیوه، یا (6) به طور قانونی جدا شده. نام، تاریخ تولد، جنسیت، شهر/شهر تولد و کشور تولد همسران را وارد کنید و عکسی از همسران که دارای مشخصات فنی مشابه عکس شما است، وارد کنید.

عدم ذکر همسر واجد شرایط یا ذکر نام فردی که همسر شما نیست، شما را به عنوان متقاضی اصلی DV و همسر و فرزندان شما را به عنوان متقاضیان وابسته در برنامه DV واجد شرایط نخواهد کرد. شما باید همسر خود را درج کنید حتی اگر در حال حاضر از او جدا شده اید، مگر اینکه از نظر قانونی جدا شده باشید. جدایی حقوقی زمانی تنظیم می شود که یک زوج باهم ازدواج کنند، اما پس از حکم دادگاه از هم جدا زندگی کنند. اگر شما و همسرتان از نظر قانونی جدا شده اید، همسرتان نمی تواند از طریق برنامه DV با شما مهاجرت کند. در صورت انتخاب نام زوجی که به طور قانونی از وی جدا شده اید، مجازات نخواهید شد. اگر از نظر قانونی با حکم دادگاه از هم جدا نشده اید، باید نام همسر خود را قید کنید حتی اگر قصد دارید قبل از درخواست ویزای قرعه کشی طلاق بگیریید یا همسرتان قصد مهاجرت نداشته باشد.

اگر همسر شما شهروند ایالات متحده آمریکا یا مقیم دائم قانونی است، نیازی به قید ایشان در فرم ثبت نام نیست. همسری که شهروند ایالات متحده یا LPR است، نیازی به ویزا ندارد یا برای وی ویزا صادر نمی شود. بنابراین، در صورت انتخاب "متاهل و همسر شهروند ایالات متحده است یا LPR ایالات متحده"، از شما خواسته نمی شود که اطلاعات بیشتری در مورد همسر خود وارد کنید. برای اطلاعات بیشتر در مورد اعضای خانواده به سوالات متداول مراجعه کنید.

[Frequently Asked Questions](#)

14- تعداد فرزندان - نام، تاریخ تولد، جنسیت، شهر/شهرک تولد و کشور تولد را برای همه کودکان در قید حیات و زیر 21 سال غیرمتاهل، صرف نظر از اینکه با شما زندگی می کنند یا قصد همراهی یا پیوستن به شما به ایالات متحده مهاجرت را داشته باشند را باید ذکر کنید. عکسهای تک تک فرزندان خود را با استفاده از مشخصات فنی مشابه عکس خودتان ارسال کنید.

حتماً شامل موارد زیر شوید:

- کلیه فرزندان حقیقی و در قید حیات؛
- کلیه فرزندان زنده که به طور قانونی توسط شما به فرزندی گرفته شده اند؛ و،
- کلیه فرزندان ناتنی زنده که در تاریخ ورود الکترونیکی شما ازدواج نکرده اند و زیر 21 سال سن میباشند، حتی اگر از نظر قانونی دیگر با والدین کودک تان همسر نباشید، و حتی اگر کودک در حال حاضر نزد شما و/یا اقامت ندارد و با شما مهاجرت نخواهد کرد.

فرزندان متاهل و فرزندان 21 ساله یا بزرگتر هنگام ارسال درخواست خود واجد شرایط برنامه DV نیستند. با این حال، قانون حمایت از وضعیت کودکان در شرایط خاص از فرزندان در برابر " زیر سن نشان دادن " محافظت می کند: اگر شما قبل از اینکه فرزند مجرد شما 21 ساله شود برای DV اقدام کرده باشید، و یا اینکه قبل از صدور ویزا 21 ساله شود، استثنائاً طبق محاسباتی خاص ممکن است در جریان اجرای ویزا با آنها مانند زیر سن 21 سال رفتار شود.

فرزندانی که شهروند ایالات متحده آمریکا یا اقامت دائمی قانونی ایالات متحده آمریکا LPR است هنگام ثبت نام DV خود، نیازی به ویزای قرعه کشی ندارد و یا برای او ویزا صادر نخواهد شد. شما به دلیل درج یا حذف اینگونه اعضای خانواده در ورود خود مجازات نخواهید شد.

عدم ذکر همه فرزندان واجد شرایط یا ذکر نام فردی که فرزند شما نیست، شما و همسر و فرزندان شما نیز به عنوان متقاضیان در اخذ ویزای تنوع را واجد شرایط ویزای قرعه کشی DV نخواهید شد. برای اطلاعات بیشتر در مورد اعضای خانواده به سوالات متداول مراجعه کنید. [Frequently Asked Questions](#)

برای اطلاعات بیشتر در مورد تکمیل ورودی الکترونیکی خود برای برنامه DV-2023، به سوالات متداول مراجعه کنید.

انتخاب متقاضیان

بر اساس توزیع ویزاهای موجود در هر منطقه و کشور، وزارت امور خارجه امریکا افراد را به طور قرعه کشی کمپیوتری از بین ورودی های واجد شرایط انتخاب می کند. همه شرکت کنندگان DV-2023 باید با استفاده از شماره تأییدیه منحصر به فرد ذخیره شده در ثبت نام آنلاین DV-2023 خود، به بررسی وضعیت متقاضی مراجعه کنند تا بدانند آیا ورودی آنها در برنامه DV انتخاب شده است یا خیر. بررسی وضعیت متقاضیان در وب سایت E-DV به آدرس dvprogram.state.gov از 8 مه 2022 تا حداقل 30 سپتامبر 2023 در دسترس خواهد بود.

اگر ثبت نام شما انتخاب شود، به صفحه تأییدیه هدایت می شوید که دستورالعمل های بیشتری را ارائه می دهد، از جمله اطلاعات مربوط به هزینه های مربوط به مهاجرت به ایالات متحده. بررسی وضعیت متقاضیان تنها وسیله ای است که توسط آن وزارت امور خارجه به منتخبین خود برای DV-2023 اطلاع می دهد. وزارت خارجه نامه های اعلامیه ای را ارسال نخواهد کرد و به ایمیل منتخبین اطلاع نخواهد داد. سفارتخانه ها و کنسولگری های آمریکا لیستی از افراد منتخب ارائه نمی دهند. افرادی که انتخاب نشده اند نیز فقط از طریق بررسی وضعیت متقاضی مطلع می شوند. شما اکیداً تشویق شده اید که خود به وضعیت *Entrant Status* دسترسی داشته باشید. برای بررسی و اطلاع شما به شخص دیگری اعتماد نکنید.

برای مهاجرت، افراد منتخب ویزای قرعه کشی DV باید برای مجاز ورود به ایالات متحده آمریکا باشند. فرم DS-260، درخواست ویزای مهاجرتی آنلاین و درخواست ثبت نام خارجی، به صورت الکترونیکی، و مصاحبه شخصی با سرکنسول، از شما در مورد صلاحیت شما برای مهاجرت تحت قوانین ایالات متحده سوال خواهد شد. این پرسشها شامل موضوعات جرمی و امنیتی نیز دربر خواهد داشت.

برای همه منتخبین، از جمله اعضای خانواده، باید تا 30 سپتامبر 2023 ویزا صادر شود. وزارت امور خارجه امریکا تحت هیچ شرایطی نمی تواند ویزا DV را صادر کند و همچنین USCIS نمی تواند تعدیلات را پس از این تاریخ فوق موافقت کند، و همچنین اعضای خانواده نمی توانند ویزای DV را برای پیوستن به متقاضی اصلی پس از این تاریخ دریافت کنند.

برای اطلاعات بیشتر به سوالات متداول مراجعه کنید. [Frequently Asked Questions](#)

ارسال عکس دیجیتالی (تصویر)

شما می توانید یک عکس دیجیتالی جدید بگیرید یا یک عکس اخیر (گرفته شده در شش ماه گذشته) را با یک اسکنر دیجیتالی اسکن کنید، به شرطی که تمام استانداردهای زیر را برآورده کند. عکسهای ورودی DV باید دارای کیفیت و ترکیب مشابه عکسهای ویزای ایالات متحده آمریکا باشند. در اینجا می توانید نمونه هایی از عکس های قابل قبول را مشاهده کنید. [examples of acceptable photos here](#). عکسی قدیمی تر از شش ماه یا عکسی که تمام استانداردهای زیر را برآورده نمی کند ارسال نکنید. ارسال همان عکسی که با ورودی سال قبل ارسال کرده اید، عکسی که دستکاری شده است یا عکسی که مشخصات زیر را ندارد، شما را برای ویزای DV واجد شرایط نخواهد کرد.

عکس ها یا تصاویر دیجیتالی شما باید:

- رنگی باشد
- فوکس باشد

- اندازه عکس طوری باشد که سر بین 1 اینچ و 1 8/3 اینچ (22 میلی متر و 35 میلی متر) یا 50 درصد و 69 درصد از کل ارتفاع تصویر از پایین چانه تا بالای سر باشد. برای جزئیات بیشتر در مورد اندازه، به نمونه کیفیت عکس را مراجعه کنید. [Photo Composition Template](#)

- گرفته شده در شش ماه گذشته تا چهره فعلی شما را ظاهر نماید
- در مقابل زمینه سفید ساده و یا سفید کم رنگ گرفته شده باشد
- تمام چهره مستقیماً رو به دوربین گرفته شده باشد
- صورت با حالت عادی و هر دو چشم باز گرفته شده باشد
- با لباسی که معمولاً روزانه می پوشید
- در عکس خود نباید از لباس رسمی استفاده کرد، مگر لباس مذهبی که روزانه پوشیده می شود.
- از کلاه یا روی سری که موها یا خط مو را تیره می کند، استفاده نکنید، مگر اینکه روزانه به علل مذهبی استفاده شود. صورت کامل شما باید قابل مشاهده باشد و پوشش سر نباید سایه ای روی صورت شما ایجاد کند.
- گوشی، دستگاه های الکترونیکی بی سیم یا موارد مشابه در عکس قابل قبول نمی باشد.
- از عینک استفاده نکنید.
- اگر به طور معمول از دستگاه شنوایی یا مشابه آن استفاده می کنید ، استفاده در عکس بلا مانع میباشد.

برای مشاهده نمونه عکسهای قابل قبول و غیر قابل قبول، نمونه های عکس را ملاحظه کنید. عکس هایی که از گواهینامه رانندگی یا سایر اسناد رسمی کپی یا اسکن دیجیتالی شده اند قابل قبول نیستند. علاوه بر این، عکسهای فوری، عکسهای مجله، دستگاه عکاسی خودکار با کیفیت پایین و عکسهای تمام قد قابل قبول نیستند.

شما باید تصویر دیجیتالی خود را به عنوان بخشی از ثبت نام خود اپلود کنید. تصویر دیجیتالی شما باید دارای مشخصات ذیل باشد:

- با فرمت JPEG (.jpg) باشد
 - در اندازه فایل برابر یا کمتر از 240 کیلوبایت (کیلوبایت)
 - در نسبت ابعاد مربع (ارتفاع باید عرض مساوی داشته باشد)
 - ابعاد 600x600 پیکسل
- آیا می خواهید یک عکس موجود را اسکن کنید؟ علاوه بر دستورالعمل تصویر دیجیتال تعیین شده، عکس موجود شما باید دارای خصوصیات ذیل باشد :

- 2x2 اینچ (51x51 ملی متر)
- با اندازه 300 پیکسل در هر اینچ (12 پیکسل در هر ملی متر)

روش عکس گرفتن برای کودک و نوزاد

هنگام گرفتن عکس از نوزاد و یا کودکان، هیچ شخص دیگری نباید در عکس حضور داشته باشد و فرزند شما باید با چشمان باز به دوربین نگاه کند.

نکته 1: نوزاد را به پشت روی یک پارچه سفید ساده یا سفید کمرنگ بگذارید. این امر باعث می شود که سر نوزاد شما تکیه داشته باشد و یک پس زمینه ساده برای عکس ایجاد شود. اطمینان حاصل کنید که هیچ سایه ای روی صورت کودک شما وجود ندارد، به خصوص اگر از طرف بالا از نوزاد دراز کشیده عکس بگیرید.

نکته 2: میتوانید یک صندلی ماشین را با یک پارچه سفید ساده و یا سفید کمرنگ بپوشانید و از کودک خود در صندلی ماشین عکس بگیرید. این امر همچنین باعث می شود که سر نوزاد شما پشتیبانی داشته باشد.

سوالات متداول (FAQS)

صلاحیت (واجد شرایط)

1- اصطلاحات "native" و "chargeability" چی معنی دارد؟

"native" معمولاً به معنای فردی است که در یک کشور خاص متولد شده است، صرف نظر از کشور محل اقامت یا ملیت فعلی فرد. "native" همچنین می تواند به معنای شخصی باشد که تحت مقررات بخش 202 (ب) قانون مهاجرت و تابعیت دارای حق داشتن به کشوری غیر از کشوری است که در آن متولد شده است.

نظر باینکه محدودیت هائی عددی برای مهاجرین که از یک کشور یا منطقه جغرافیایی وارد می شوند وجود دارد، هر فرد از کشوری خاص بحساب می آید. Chargeability شما به کشوری اطلاق می شود که محدودیت آن را در نظر گرفته شود. کشور واجد شرایط شما معمولاً با کشور محل تولد شما خواهد بود. با این حال، شما می توانید کشور واجد شرایط بودن خود را از کشور تولد همسرتان انتخاب کنید، یا کشور تولد هر یک از والدین خود را در صورتی که در کشوری به دنیا آمده اید که هیچ یک از والدین متولد نشده اند والدین شما در حین تولد شما در آن مقیم نبوده اند. تنها سه روش برای انتخاب کشور واجد شرایط قابل قبول است.

با قید کشوری نادرست شما واجد شرایط DV-2023 نخواهید شد.

2- آیا اگر در یک کشور واجد شرایط متولد نشده ام، آیا هنوز می توانم درخواست کنم؟

دو شرط وجود دارد که در آن شما هنوز واجد شرایط خواهید شد. اولاً، اگر همسر شما در یک کشور واجد شرایط متولد شده است، شما می توانید از این کشور ادعا کنید. از آنجا شما بر اساس کشور همسرتان واجد شرایط هستید، فقط در صورتی برای شما ویزای مهاجرتی صادر می شود که همسرتان نیز واجد شرایط و دارای مجوز مهاجرت باشد. هر دو شما باید به همراه هم وارد ایالات متحده آمریکا شوید.

ویزا هر دوی شما باید با هم و با استفاده از DV خود وارد ایالات متحده آمریکا شوید. به طور مشابه، فرزند خردسال شما می تواند از کشور محل تولد والدین استفاده نماید.

ثانیاً، شما میتوانید مطابق سکونت اصلی والدین تان، یا هم مطابق به کشوری که شما به دنیا آمده اید و والدین تان نیامده اند یا هم کشوری که در زمان تولد شما والدین تان شهروندی آنرا نداشتند مورد محاسبه قرار بگیرید. به صورت عموم افرادی که در یک کشور متولد یا سکونت نکرده باشند، اگر آنها برای دیدار کوتاه مدت، تحصیل، برای کار، معمولاً شهروند محسوب نمیشوند. در صورت شما ادعای داشتن یکی از دلایل فوق را دارید، باید توضیحی در فرم ورود E-DV، در سوال شماره 6 مشخص کنید.

ذکر یک کشور با صلاحیت یا واجد شرایط نادرست ارایه نمایید (به عنوان مثال، کشوری که نمی توانید ادعای معتبری برای آن قائل شوید) باعث میگردد تا واجد شرایط برنامه برای DV شناخته نشوید.

3- چرا شهروندان اصلی برخی از کشورها واجد شرایط برنامه ویزای قرعه کشی DV نمی شوند؟

برنامه قرعه کشی DV به منظور ایجاد یک فرصت مهاجرتی برای افرادی که از کشورهای "پذیرش بالا" نیستند میباشد. قوانین ایالات متحده آمریکا "کشورهای با پذیرش بالا" را به عنوان کشورهای تعریف می کند که از آنها در مجموع 50,000 نفر در دسته ویزای مهاجرتی خانوادگی و یا شغلی در 5 سال گذشته به ایالات متحده آمریکا مهاجرت کرده اند. سالانه، خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده آمریکا (USCIS) پذیرش مهاجران از طریق خانواده و شغلی وارد شده به آمریکا را مورد بررسی قرار میدهد و شماره گیری کرده با تعداد پنج سال گذشته مقایسه نموده و به اساس آن کشور های که قابلیت پذیرش بیشتر را دارا بوده شناسایی میکنند و در سال بعدی برنامه قرعه کشی شهروندان آن کشور را واجد شرایط نمی پذیرد. چون این بازشماری را اداره مهاجرت و شهروندی ایالات متحده سالانه انجام میدهد فهرست کشور های واجد شرایط و غیر واجد شرایط ممکن است از یک سال به سال دیگر تغییر کند.

4- چند ویزای DV-2023 برای شهروندان هر منطقه و کشورهای واجد شرایط اختصاص داده می شود؟

اداره خدمات شهروندی و مهاجرت ایالات متحده آمریکا (USCIS) محدوده DV منطقه ای را برای سالانه مطابق فرمول مشخص شده در بخش 203 (c) قانون مهاجرت و ملیت (INA) تعیین می کند. تعداد ویزایی که وزارت امور خارجه در نهایت برای شهروندان هر کشور صادر می کند بستگی به محدودیت های منطقه ای تعیین شده، تعداد متقاضیان از هر کشور و تعداد متقاضیان منتخب واجد شرایط ویزا دارد. بیش از هفت درصد از کل ویزای موجود نمی تواند به شهروندان يك کشور تعلق گیرد.

5- شرایط تحصیل یا سابقه کار چیست؟

قوانین و مقررات مربوط به مهاجرت ایالات متحده آمریکا ایجاب می کند که هر متقاضی DV باید حداقل دارای تحصیلات دبیرستانی یا معادل آن باشد یا دو سال سابقه کار در پنج سال گذشته در شغلی را دارا باشد که حداقل به دو سال آموزش یا تجربه نیاز دارد. "تحصیلات دبیرستانی یا معادل آن" به عنوان اتمام موفق دوره 12 ساله آموزش ابتدایی و متوسطه در ایالات متحده آمریکا یا اتمام موفقیت آمیز دوره رسمی ابتدایی و متوسطه در کشوری دیگری که معادل تحصیلات در کشور ایالات متحده آمریکا باشد. فقط دوره های رسمی تحصیلی این شرط را برآورده می کنند. برنامه های مکاتباتی یا گواهی معادل سازی (مانند دیپلم معادل عمومی [G.E.D.]) قابل قبول نیست. در زمان مصاحبه ویزا باید مدرک تحصیلی یا سابقه کار را به افسر کنسولی ارائه دهید.

اگر شرایط تحصیلات یا تجربه کاری را برآورده نکنید، واجد شرایط DV نخواهید بود و همسر و فرزندان شما نیز واجد شرایط DV شناخته نخواهند شد.

6- چه مشاغلی واجد شرایط برنامه قرعه کشی DV هستند؟

وزارت امور خارجه از بانک اطلاعاتی [O*Net OnLine](#) وزارت کار ایالات متحده آمریکا از (DOL) برای تعیین سابقه کار واجد شرایط استفاده خواهد کرد. بانک اطلاعاتی [O*Net OnLine](#) تجربه شغلی را در پنج "حوزه" طبقه بندی می کند. در حالی که وب سایت DOL مشاغل زیادی را لیست می کند، همه مشاغل واجد شرایط برنامه DV نیستند. برای واجد شرایط بودن برای DV بر اساس تجربه کاری خود، باید در پنج سال گذشته، دو سال تجربه در مشاغل طبقه بندی شده در محدوده آماده سازی حرفه ای خاص 7.0 (SVP) یا بالاتر داشته باشید.

اگر شرایط تحصیل یا تجربه کاری را برآورده نکنند، واجد شرایط قرعه کشی DV نخواهند بود، و همسر و فرزندان نیز واجد شرایط DV شناخته نخواهند شد.

7- چگونه می توانم مشاغل واجد شرایط DV را در بانک اطلاعاتی [O*Net OnLine](#) وزارت کار آمریکا پیدا کنم؟

هنگامیکه در سایت وزارت [O*Net OnLine](http://O*Net.OnLine) هستید، مراحل زیر را دنبال کنید تا مشخص شود که آیا شغل شما واجد شرایط است:

- 1- در بخش "یافتن مشاغل" ، "Job Family" را از فهرست زیر انتخاب کنید.
- 2- از طریق "Job Family" مرور کنید، انتخاب خود را انجام دهید و بر روی "GO" کلیک کنید.
- 3- روی لینک مربوط به شغل خاص خود کلیک کنید. و
- 4- گزینه "حوزه کار" را انتخاب کنید تا شماره حوزه شغلی و محدوده رتبه بندی تخصصی حرفه ای (SVP) را ببینید.

برای اطلاعات بیشتر از صفحه Diversity Visa – List of Occupations webpage .مراجعه کنید.

8- آیا حداقل سن برای درخواست برنامه E-DV وجود دارد؟

حداقل سن برای درخواست وجود ندارد، اما شرط داشتن تحصیلات دبیرستانی یا سابقه کار برای هر متقاضی اصلی در زمان درخواست اجباریست، عملاً اکثر افراد زیر 18 سال را رد صلاحیت می کند.

تکمیل ورود الکترونیکی خود در برنامه قرعه کشی DV

9- چه موقع می توانم ورودی خود را ثبت نام کنم؟

مدت ورود DV-2023 از ساعت 12 (ظهر) ، زمان نور شرقی(GMT-4) (EDT) ، چهارشنبه، 6 اکتبر 2021 ، تا 12:00 (ظهر)، زمان استاندارد شرق(GMT-5) (EST) ، سه شنبه، 9 نوامبر 2021. هر ساله ، میلیون ها نفر ثبت نام میکنند. محدود کردن دوره ورود به این تاریخ ها باعث می شود تا انتخاب شدگان به موقع اطلاع رسانی شوند و به متقاضیان ویزا و سفارتخانه ها و کنسولگری های ما زمان کافی می دهد تا پرونده ها را برای صدور ویزا آماده و تکمیل کنند.

ما اکیداً شما را تشویق می کنیم که در طول دوره ثبت نام آغازین ثبت نام وارد شوید. تقاضای بیش از حد در پایان دوره ثبت نام ممکن است باعث کندی سیستم شود. ما نمی توانیم درخواست های بعد از ظهر EST روز سه شنبه 9 نوامبر 2021 را بپذیریم.

10- من در ایالات متحده امریکا هستم. آیا من هم میتوانم در برنامه DV ثبت نام نمایم؟

بله، یک متقاضی می تواند در ایالات متحده امریکا یا کشور دیگری ثبت نام نمایند. متقاضی می تواند از هر مکانی ثبت نام نماید.

11- آیا می توانم فقط یکبار در طول دوره ثبت نام میتوانم تقاضا کنم؟

بله، قانون در هر دوره ثبت نام فقط به هر فرد در هر دوره فقط یکبار اجازه ثبت نام می دهد. وزارت امور خارجه از فناوری پیچیده ای برای تشخیص ورودی مکرر شناسایی می کند. افراد دارای بیش از یک ثبت نام واجد شرایط DV نیستند و محروم میگردند.

12- چرا برای ثبت نام در برنامه قرعه کشی DV نیاز به گذرنامه دارم؟ آیا استثنا هم وجود دارد؟

نیاز به گذرنامه معتبر و به روز است، امنیت فرایند DV را افزایش می دهد و از ورود شما محافظت می کند. این قانون در مورد فرزندان یا همسران شرکت کننده اصلی اعمال نمی شود. گذرنامه باید برای سفرهای بین المللی معتبر باشد. گذرنامه های داخلی، که توسط برخی کشورها صادر شده است ، برای اهداف ورود DV معتبر نیست.

معافیت از لزومیت گذرنامه: مقررات وزارت خارجه سه معافیت محدود از لزومیت گذرنامه را ارائه می دهد. این سه معافیت شامل موارد زیر می شود: افرادی که فاقد تابعیت هستند، اتباع یک کشور تحت کنترل کمونیست ها که قادر به اخذ گذرنامه از دولت کشور تحت کنترل کمونیست نیستند و نمیتوانند از طرف دولت گذرنامه بگیرند، و این معافیت از طرف وزارت امنیت داخلی و وزارت خارجه تایید گردیده است. چنانچه یکی از گزینه های معافیت را در اخذ گذرنامه انتخاب کرده اید، باید بتوانید علت معافیت خود را توضیح دهید. معافیت فقط برای افرادی است که نمیتوانند گذرنامه اخذ نمایند. اگر این گزینه بعلت تأخیر در صدور گذرنامه باشد، خواه این تأخیر در کنترل شما باشد یا نه، شما واجد شرایط معافیت نخواهید بود و از دریافت ویزای قرعه کشی محروم خواهید شد.

افراد بدون تابعیت: بی تابعیتی نادر است. اگر در هنگام ثبت نام قرعه کشی DV خود، کادر مربوط به این معافیت را علامت بزنید، از شما خواسته می شود مدرکی را برای اثبات اینکه تابعیت کشور محل تولد خود را بر اساس قوانین آن کشور به دست نیاورده اید و فاقد آن هستید، ارائه دهید.

شهروندان کشور هایکه تحت کنترل کمونیست: اگر در هنگام ثبت نام DV خود، کادر مربوط به این معافیت را علامت بزنید، از شما خواسته می شود مدرکی را برای اثبات اینکه نمی توانید از دولت کشور ملیت خود گذرنامه بگیرید، ارائه دهید.

مشمولان معافیت های فردی: اگر در ورودی DV خود، کادر مربوط به این معافیت را علامت بزنید، از شما خواسته می شود مدرکی را ارائه دهید که نشان می دهد شما قادر به اخذ گذرنامه نیستید و دلیل دریافت معافیت گذرنامه فردی، مانند:

- 1) ویزای قبلی ایالات متحده امریکا بر فرم DS-232 صادر شده است چون قادر به اخذ گذرنامه نبوده اید و همان دلالی که قبلاً برای معافیت گذرنامه درخواست کرده اید هنوز وجود دارد.
- 2) فرم I-193 که توسط USCIS تأیید شده است، زیرا شما قادر به اخذ گذرنامه نبوده اید و دلالی که قبلاً درخواست معافیت گذرنامه داشته اید همچنان وجود دارد. یا
- 3) اسنادی که نشان می دهد که از کشوری غیر از ملیت خود، مدرک پناهندگی به شما اعطا شده است، و مورد آزار و اذیت از کشور خود قرار گرفته اید، و بدین ترتیب نمی توانید گذرنامه ای از آن دولت دریافت کنید بدون این که آسیب بیشتری را متحمل شوید.

مجدداً، اگر شرایط تحصیلات واجد شرایط یا سابقه کار توضیح داده شده در بالا را ندارید، یا اگر در زمان ثبت نام گذرنامه معتبری ندارید، اگر مشخص شود که واجد شرایط دریافت ویزای قرعه کشی نیستید، هزینه ای که برای درخواست ویزا پرداخت می کنید مسترد نخواهد شد.

13- اگر گذرنامه من قبل از درخواست ویزا منتهی شود، یا قبل از درخواست ویزا مفقود گردد، چطور؟

اگر شماره گذرنامه شما به هر دلیلی تغییر کند، قبل از اینکه وقت مصاحبه DV شما تعیین شود، باید دلیل تغییر آن را به مرکز کنسولی وزارت خارجه کنتاکی (KCC) ارائه دهید. اگر شماره گذرنامه اشتباه، نادرست یا نامعتبر را در ثبت نام DV خود وارد کنید، واجد شرایط DV نخواهید بود. ما به شما پیشنهاد می کنیم یک فتوکپی خوانا از گذرنامه ای که برای ورود استفاده می کنید تهیه کرده و با شماره تأیید ورود خود در مکانی امن (سوالات متداول شماره 27) ذخیره کنید. یک کپی به تنهایی مدرکی نیست که شما یک شماره گذرنامه معتبر در ثبت نام خود وارد کرده اید، اما می تواند به شما در توضیح وضعیتتان کمک کند. تصمیم نهائی توسط افسر کنسولی در زمان مصاحبه DV شما گرفته خواهد شد.

14- آیا من و همسر من هر کدام میتوانیم یک ثبت نام جداگانه ارسال داریم؟

بله، هر یک از زوجین در صورت واجد شرایط بودن، می توانند هر یک بطور جداگانه ثبت نام کنند. در صورتیکه یکی از آنها انتخاب شوند، نفر دیگر حق دارد به عنوان وابسته درخواست ویزا کند.

15- کدام اعضای خانواده را باید در ورودی DV خود وارد کنم؟

همسر: اگر به طور قانونی ازدواج کرده اید، باید همسر خود را بدون در نظر گرفتن اینکه او با شما زندگی می کند یا قصد مهاجرت به ایالات متحده آمریکا را دارد، قید کنید. شما باید همسر خود را ثبت کنید حتی اگر در حال حاضر از او فعلاً جدا شده اید، مگر اینکه از نظر قانونی جدا شده باشید. جدایی حقوقی زمانی تنظیم می شود که زن و شوهر همچنان ازدواج کرده باشند، اما پس از حکم دادگاه از یکدیگر جدا زندگی می کنند. اگر شما و همسرتان از نظر قانونی جدا شده اید، همسرتان نمی تواند از طریق برنامه ویزای قرعه کشی با شما مهاجرت کند. در صورت انتخاب نام همسری که به طور قانونی از او جدا شده اید، در برابر آن مسئول خواهید بود. اگر از نظر قانونی با حکم دادگاه از هم جدا نشده اید، باید همسر خود را ثبت کنید حتی اگر قصد دارید قبل از درخواست ویزای قرعه کشی طلاق بگیرید یا همسرتان قصد مهاجرت نداشته باشد، عدم ذکر همسر واجد شرایط یا ذکر نام فردی که همسر شما نیست، شما برای DV واجد شرایط نخواهد بود. اگر در زمان ثبت نام ازدواج نکرده اید اما قصد دارید در آینده ازدواج کنید، در فرم ثبت نام از همسر خود نام نبرید، زیرا این امر شما را واجد شرایط DV نمی کند. اگر طلاق گرفته اید یا همسرتان فوت کرده است، نباید نام همسر قبلی خود را در درج کنید.

تنها استثناء این شرط این است که همسر شما شهروند ایالات متحده آمریکا یا مقیم دائم قانونی ایالات متحده آمریکا است. اگر همسر شما شهروند ایالات متحده آمریکا یا مقیم دائم قانونی است، او را در ثبت نام خود ذکر نکنید. همسری که شهروند ایالات متحده آمریکا یا مقیم دائم قانونی است، نیازی به DV ندارد یا برای او صادر نخواهد شد. بنابراین، در صورت انتخاب گزینه "متاهل و همسر شهروند ایالات متحده است یا LPR ایالات متحده"، شما نخواهید توانست اطلاعات بیشتری در مورد همسر خود وارد کنید.

فرزندان: شما باید تمام فرزندان در قید حیات خود را که ازدواج نکرده اند و زیر 21 سال دارند در زمان ثبت نام DV اولیه ثبت کنید، خواه، فرزندان اصلی شما باشند، یا ناتنی های شما (حتی اگر اکنون از والدین آن کودک طلاق گرفته اید)، فرزندان همسرتان یا فرزندی که به طور رسمی مطابق قوانین قابل قبول به فرزندی پذیرفته اید. هنگام ورود الکترونیکی خود، همه کودکان زیر 21 سال را ذکر کنید، حتی اگر آنها دیگر نزد شما اقامت ندارند یا آنها قصد مهاجرت در برنامه DV را ندارند. شما ملزم نیستید که کودکانی را که شهروند ایالات متحده آمریکا یا مقیم دائم قانونی هستند را، ذکر کنید، چنانچه ذکر کنید، مجازات نخواهید شد.

والدین و خواهران و برادرهای شرکت کننده واجد شرایط دریافت ویزای DV به عنوان افراد وابسته به شما نیستند و نباید آنها را در ثبت نام خود درج کنید.

اگر اعضای خانواده خود را در ثبت نام خود وارد کرده اید، آنها لزوماً واجد اخذ ویزا یا مهاجرت یا سفر با شما نخواهند شد. با این حال، اگر افراد واجد شرایط را در ورودی اصلی خود ثبت نکنید و یا افرادی را که وابسته به شما نیستند را ذکر کنید، واجد شرایط DV نخواهید بود و همسر و فرزندان شما واجد شرایط DV نیز نخواهند شد. این فقط در مورد کسانی که در زمان ثبت نام اعضای خانواده هستند، نه اینکه کسانی که بعداً عضو خانواده شده اند صدق میکند. اگر همسرتان واجد شرایط ورود باشد، میتواند بطور جداگانه نیز ثبت نام کند، هر چند که شما هم ثبت نام کرده باشید، و هر دو ثبت نام باید شامل جزئیات کامل مربوط به همه افراد وابسته در خانواده شما باشد (به سوالات متداول شماره 12 بالا مراجعه کنید).

16- آیا من باید شخصاً ثبت نام کنم یا شخص دیگری می تواند این کار را برای من انجام دهد؟

ما توصیه میکنیم شما شخصاً ورودی خود را ثبت نام و ارسال دارید، اما شخص دیگر نیز میتواند از طرف شما ثبت نام کند. صرف نظر از اینکه شما ورودی خود را ارسال می کنید یا وکیل، دوست، بستگان یا شخص دیگری است، این ثبت نام به نمایندگی از طرف شما ارائه می شود، تنها یک ثبت نام ممکن است به نام شما ارسال شود. شما، به عنوان شرکت

کننده، شخصاً مسئول اطمینان از صحت و کامل بودن اطلاعات ورودی هستید. ثبت های ناقص و نادرست، رد صلاحیت می شوند. متقاضیان باید شماره تأییدیه خود را حفظ کنند تا بتوانند وضعیت ورود خود را به طور مستقل و با استفاده از بررسی وضعیت متقاضیان در dvprogram.state.gov مراجعه کنند. شرکت کنندگان باید دسترسی به حساب ایمیل مورد استفاده در ارسال E-DV را حفظ کنند.

17- من قبلاً برای ویزای مهاجرت در نوع دیگری ثبت نام کرده ام. آیا هنوز می توانم برای برنامه DV درخواست کنم؟

بله

18- آیا می توانم فرم ورود E-DV را در برنامه word ثبت نموده و بعداً آن را به پایان برسانم؟

خیر، شما نمی توانید فرم را در برنامه دیگری ذخیره کرده و بعداً آنرا تکمیل و ارسال دارید. فرم ورود E-DV فقط یک فرم -وبسایت است که شما باید اطلاعات را بشکل آنلاین تکمیل و ارسال کنید.

19- آیا می توانم فرم را آنلاین ذخیره کنم و بعداً آن را تکمیل کنم؟

خیر، فرم ورود E-DV به گونه ای طراحی شده است که در یکبار تکمیل و ارسال شود. شما، 60 دقیقه فرصت دارید تا فرم خود را از طریق وب سایت E-DV دانلود کرده، تکمیل و ارسال کنید. اگر در مدت 60 دقیقه شما نتوانستید فرم را تکمیل و ارسال نمایید، هر گونه اطلاعاتی را که درج شده است توسط سیستم از بین خواهد رفت. این سیستم هرگونه ورودی جزئی را حذف می کند تا به طور تصادفی به عنوان تکراری از یک ورودی کامل بعدی شناسایی نشود. قبل از شروع ثبت نام، فرم آنلاین دستورالعمل های DV را به طور کامل بخوانید تا دقیقاً بدانید به چه اطلاعاتی نیاز دارید.

20- من اسکنر ندارم. آیا می توانم عکس ها را برای شخص دیگری ارسال کنم تا آنها را اسکن کند، ذخیره کند و برای من ایمیل کند تا بتوانم از آنها در ورودی خود استفاده کنم؟

بله، تا زمانی که عکس مطابق شرایط باشد، و به صورت الکترونیکی و همزمان با ثبت آنلاین E-DV ارسال شود مورد قبول است. هنگام ثبت نام آنلاین، شما باید قبلاً عکس اسکن شده را آماده داشته باشید. نمی توان آن را جدا از برنامه آنلاین ارسال کرد. کل ورودی (عکس و ثبت نام با هم) می تواند به صورت الکترونیکی از ایالات متحده آمریکا و یا خارج از کشور ارسال شود.

21- اگر سیستم E-DV ورود من را رد کند، آیا می توانم مجدداً ورود خود را ارسال کنم؟

بله، تا زمانی که ارسال شما تا ساعت 12 شب (ظهر) زمان استاندارد شرقی (GMT-5) (EST) سه شنبه، 9 نوامبر 2021 تکمیل شود، اگر سیستم E-DV ورود اولیه شما را رد کند، شما می توانید مجدداً ورودی خود را ارسال کنید. برای ارسال یک نسخه تکراری مجازات نخواهید شد. با توجه به ماهیت غیرقابل پیش بینی اینترنت، ممکن است بلافاصله اخطار رد را دریافت نکنید. تا زمانی که شما تأییدیه ثبت نام دریافت نکرده اید می توانید هر چند بار ثبت نام کنید، تا اینکه تأییدیه دریافت کنید. پس از دریافت اعلان تأیید، ورودی شما کامل است، و شما نباید هیچگونه مداخل اضافی ارسال کنید.

22- چند مدت بعد از ارسال ثبت نام، اعلامیه تأیید الکترونیکی را دریافت خواهم کرد ؟

شما بلافاصله اعلان تأییدیه همراه با شماره تأیید را که باید ثبت و نگهداری دریافت خواهید کرد. با این حال، ماهیت غیرقابل پیش بینی اینترنت می تواند منجر به تاخیر شود. تا زمانی که ثبت نام کامل ارسال نشود و اعلان تأییدیه را دریافت نکنید، می توانید دکمه "ارسال" را هر چندبار که لازم است بزنید. با این حال، هنگامی که یک تأییدیه دریافت کردید، اطلاعات خود را دوباره ارسال نکنید.

23- من دکمه "ارسال" را فشار دادم اما شماره تأییدی دریافت نکردم. اگر ورودی دیگری ارسال کنم، آیا من رد صلاحیت می شوم؟

اگر شماره تأییدی دریافت نکرده اید، ورودی شما ثبت نشده است. باید ورودی دیگری ارسال کنید. تکراری محسوب نمی شود. پس از دریافت شماره تأیید، اطلاعات خود را دوباره ارسال نکنید.

گزینش

24- چگونه متوجه می شوم که انتخاب شده ام؟

شما باید از شماره تأییدیه خود برای دسترسی و بررسی وضعیت متقاضیان موجود در وب سایت E-DV در dvprogram.state.gov از 8 مه 2022 تا 30 سپتامبر 2023 استفاده کنید. بررسی وضعیت متقاضی تنها وسیله ای است که توسط وزارت امور خارجه معمول می دارد. در صورت انتخاب شدن به شما راهنمایی میکند، دستورالعمل های بیشتری را در مورد درخواست ویزا ارائه می دهد و تاریخ و زمان قرار مصاحبه ویزای مهاجرتی خود را به شما اطلاع خواهد داد. به منظور اطمینان از استفاده از همه ویزاهای موجود، وزارت امور خارجه آمریکا می تواند از بررسی وضعیت متقاضیان برای اطلاع سایر منتخبین پس از 8 مه 2022 استفاده کند. در صورت بروزسانی، شماره تأیید خود را تا 30 سپتامبر 2023 حفظ کنید. تنها وب سایت مجاز وزارت امور خارجه آمریکا برای ورود آنلاین در برنامه ویزای قرعه کشی DV و بررسی وضعیت متقاضیان dvprogram.state.gov است. وزارت امور خارجه آمریکا با شما تماس نمی گیرد تا به شما بگوید انتخاب شده اید، لطفاً (به سوالات متداول شماره #25 FAQ مراجعه کنید).

25- چگونه متوجه می شوم که انتخاب نشده ام؟ آیا به من اطلاع داده خواهد شد؟

وزارت امور خارجه آمریکا مستقیماً به شما اطلاع نخواهد داد، چنانچه شما انتخاب نشده باشید. برای اطلاع از اینکه آیا شما انتخاب شده اید یا خیر، باید به بررسی وضعیت متقاضیان Entrant Status Check مراجعه کنید. شما می توانید وضعیت ثبت DV-2023 خود را از طریق بررسی وضعیت متقاضیان Entus Status Check در وب سایت E-DV از 8 مه 2022 تا 30 سپتامبر 2023 بررسی کنید. شماره تأییدیه خود را حداقل تا 30 سپتامبر 2023 نگه دارید. (اطلاعات وضعیت برای برنامه DV سال گذشته، DV-2022، تا 30 سپتامبر 2022 به صورت آنلاین در دسترس است).

26- اگر شماره تأییدیه (Confirmation Number) خود را گم کنم چه کار کنم؟

برای دسترسی به بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check باید شماره تأییدیه خود را داشته باشید. در حال حاضر ابزاری در بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check در وب سایت E-DV موجود است که به شما امکان می دهد شماره تأیید Confirmation Number خود را از طریق آدرس ایمیلی که با وارد کردن اطلاعات شخصی برای تأیید هویت خود ثبت کرده اید، بازیابی کنید.

سفارتخانه ها و کنسولگری های ایالات متحده آمریکا و مرکز کنسولی کنتاکی نمی توانند وضعیت انتخابی شما را برای شما بررسی کنند یا شماره تأیید شما را مستقیماً به شما ارسال دارند (غیر از ابزار بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check). وزارت امور خارجه نمی تواند لیستی از افرادی را که برای ادامه مراحل ویزا انتخاب شده اند ارائه دهد.

27- آیا اطلاعاتی را از وزارت خارجه آمریکا از طریق ایمیل یا از طریق پست دریافت خواهم کرد؟

وزارت امور خارجه آمریکا اطلاعاتی ای برای شما ارسال نخواهد داشت. دولت ایالات متحده آمریکا هرگز برای اطلاع افراد انتخاب شده ایمیل ارسال نکرده است و هیچ برنامه ای برای استفاده از ایمیل باین منظور در برنامه DV-2023 وجود ندارد. اگر شما یکی از منتخبین باشید، تنها در وقت تعیین وقت مصاحبه ویزای مهاجرتی به شما اطلاع داده خواهد شد، البته پس از اینکه به دستورالعمل های بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check پاسخ داده باشید، و شماره های ویزا برای شما آماده شده باشد. این ایمیل ها حاوی اطلاعاتی در مورد تاریخ و زمان وقت مصاحبه نیستند. آنها به سادگی به شما می گویند برای جزئیات بیشتر به وب سایت بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check مراجعه کنید. بمنظور یادآوری، ممکن است وزارت امور خارجه آمریکا ایمیل هایی به متقاضیان برنامه DV ارسال کند تا به متقاضیان یادآوری کند که به بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check مراجعه کنند. بهر حال، این چنین ایمیل ها هرگز نشان نمی دهد که متقاضی برنامه DV انتخاب شده است یا خیر.

فقط وب سایت های که با پسوند ".gov" خاتمه می یابند، تنها سایت های اینترنتی رسمی دولت ایالات متحده آمریکا میباشند. بسیاری از وب سایت های دیگر (به عنوان مثال، با پسوند ".com", ".org", or ".net") اطلاعات و خدمات مربوط به مهاجرت و ویزا را ارائه می دهند. وزارت امور خارجه آمریکا هیچ گونه اطلاعات یا مطالبی در این وب سایت های دیگر را تایید، توصیه یا حمایت نمی کند.

اخطاریه: ممکن است از وب سایت هایی ایمیل دریافت کنید که سعی می کنند شما را در ارسال پول یا ارائه اطلاعات شخصی فریب دهند. ممکن است از شما خواسته شود هزینه فرم ها و اطلاعات مربوط به مراحل مهاجرت را بپردازید که همه آنها به صورت رایگان در وب سایت وزارت امور خارجه، travel.state.gov یا از طریق وب سایت های سفارت یا کنسولگری ایالات متحده موجود است. علاوه بر این، ممکن است سازمان ها یا وب سایت ها با دریافت هزینه خدمات مربوط به DV، پول شما را بزدند. اگر به یکی از این سازمان ها یا وب سایت های غیردولتی پول ارسال کنید، احتمالاً دیگر هرگز آن را نخواهید دید. همچنین، اطلاعات شخصی را به این وب سایت ها ارسال نکنید، زیرا ممکن است برای کلاهبرداری/سرقت هویت استفاده شود.

ایمیل های فریبنده ممکن است از افرادی که تظاهر به وابستگی به مرکز کنسولی کنتاکی یا وزارت امور خارجه آمریکا دارند، دریافت شود. متذکر شوید که دولت ایالات متحده هرگز برای اطلاع افراد منتخب خود ایمیل ارسال نکرده است و هیچ برنامه ای برای استفاده از ایمیل برای این منظور در برنامه DV-2023 وجود ندارد. وزارت امور خارجه هرگز شما نمی خواهد که پول را از طریق پست یا خدماتی مانند Western Union ارسال کنید، اگرچه درخواست های تنظیم وضعیت USCIS مستلزم ارسال هزینه است. برای اطلاعات بیشتر در مورد تعدیل وضعیت در آمریکا به این سایت site مراجعه کنید.

28- چه تعداد افراد برای DV-2023 انتخاب خواهند شد؟

برای DV-2023، تعداد 55000 ویزای قرعه کشی Diversity موجود است. وزارت امور خارجه آمریکا بیش از 55000 منتخب را انتخاب می کند تا برای انتخاب کنندگانی که واجد شرایط ویزا نیستند و کسانی که پرونده های خود را به اتمام نمی رسانند، حساب کنند. این بدان معناست که تعداد ویزای کافی برای همه کسانی که انتخاب شده اند وجود نخواهد داشت. وزارت امور خارجه آمریکا این کار را می کند که تا آنجا که می توان از 55000 موجودی DV استفاده شود.

شما می توانید با مراجعه به وب سایت E-DV بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check ببینید که آیا برای مراحل بعدی انتخاب شده اید و جایگاه خود را در لیست بیابید. مصاحبه برای برنامه DV-2023 در اکتبر 2022 برای برگزیدگانی آغاز می شود که کلیه مدارک مورد نیاز قبل از مصاحبه و سایر اطلاعات را در دستورالعمل های اطلاع رسانی درخواست کرده اند. متقاضیانی که درخواست های آنها به طور کامل انجام شده و برای قرار مصاحبه ویزا برنامه ریزی شده است، چهار تا شش هفته قبل از مصاحبه های برنامه ریزی شده با افسران کنسولی ایالات متحده آمریکا در خارج از کشور، از طریق وب سایت E-DV اعلان وضعیت را دریافت می کنند.

در هر ماه، ممکن است ویزا برای آن دسته از متقاضیانی که واجد شرایط صدور در آن ماه هستند، صادر شود، به شرطی که ویزا در دسترس باشد. پس از صدور کلیه 55000 ویزای قرعه کشی، برنامه به پایان خواهد رسید. شماره ویزا می تواند قبل از سپتامبر 2023 به پایان برسد. متقاضیان منتخب که مایل به درخواست ویزا هستند باید آماده باشند تا سریعاً در مورد پرونده های خود اقدام کنند. انتخاب قرعه کشی به عنوان منتخب تضمین نمی کند که ویزا دریافت خواهید کرد یا حتی فرصتی برای درخواست ویزا یا برنامه ریزی مصاحبه ویزا دریافت خواهید داشت. انتخاب فقط به این معنی است که شما واجد شرایط درخواست ویزای قرعه کشی هستید. اگر شماره رتبه شما واجد شرایط اقدام نهایی شود، ممکن است شانس ایجاد درخواست را داشته باشید و امکان صدور ویزای قرعه کشی بشما تعلق بگیرد. حداکثر تعداد 55000 ویزا ممکن است برای چنین متقاضیانی صادر شود.

29- چگونه شرکت کنندگان موفق به انتخاب می شوند؟

اعلان های رسمی انتخاب از طریق بررسی وضعیت متقاضیان **entrant status check**، در وب سایت **E-DV**، dvprogram.state.gov از تاریخ 8 مه 2022، تا 30 سپتامبر 2023 در دسترس خواهد بود. وزارت خارجه آمریکا اعلامیه یا نامه های منتخبین را از طریق پست معمولی یا از طریق ایمیل ارسال نمی کند. هرگونه اعلامیه از طریق ایمیل یا نامه پستی مبنی بر اینکه برای دریافت DV انتخاب شده اید که از وزارت خارجه ارسال نشده است مشروع نیست. هرگونه نامه الکترونیکی که از وزارت امور خارجه آمریکا دریافت می کنید، فقط شما را وادار می کند تا وضعیت اطلاعات متقاضیان **check status entrant** را برای اطلاعات جدید در مورد درخواست خود بررسی کنید. وزارت امور خارجه آمریکا هرگز از شما نمی خواهد که از طریق پست یا خدماتی مانند **Western Union** پول ارسال کنید، مگر اینکه قصد تعدیل وضعیت در آمریکا را داشته باشید. برای اطلاعات بیشتر در مورد تعدیل وضعیت در آمریکا به این سایت site مراجعه کنید.

کلیه ورودی های دریافتی از هر منطقه به صورت جداگانه شماره گذاری می شوند. در پایان دوره ثبت نام، یک کامپیوتر به طور تصادفی از بین تمام ورودی های دریافت شده از هر منطقه جغرافیایی، را انتخاب می کند. در هر منطقه، اولین ثبت نام که به طور تصادفی انتخاب می شود، اولین مورد ثبت شده خواهد بود. دومین ثبت نام انتخاب شده خواهد بود مورد دوم ثبت شده، و غیره. همه ورودی های دریافت شده در هر منطقه در طول دوره ورود، شانس یکسانی برای انتخاب خواهند داشت. هنگامی که یک ورودی انتخاب می شود، شرکت کننده اعلان انتخاب خود را از طریق بررسی وضعیت ورود به سیستم از 8 مه 2022 در وب سایت **E-DV**، dvprogram.state.gov، میتواند دریافت کند. برای افرادی که انتخاب شده اند و به دستورالعمل های ارائه شده به صورت آنلاین از طریق بررسی وضعیت متقاضیان پاسخ می دهند، مرکز کنسولی وزارت خارجه کنتاکی (KCC) پرونده ها را بررسی می کند تا به مرحله ای که به افراد منتخب دستور داده شود که برای مصاحبه ویزا در سفارت یا کنسولگری ایالات متحده آمریکا حضور پیدا کنند یا تا کسانی که در ایالات متحده آمریکا متقاضی تعدیل وضعیت هستند از USCIS در ایالات متحده آمریکا درخواست می کنند.

30- من در حال حاضر در ایالات متحده هستم. در صورت انتخاب، آیا می توانم وضعیت خود را با USCIS تعدیل کنم؟

بله، به شرطی که واجد شرایط تنظیم وضعیت تحت شرایط 245 قانون مهاجرت و ملیت (INA) باشید، می توانید برای تعدیل وضعیت اقامت دائم به USCIS مراجعه کنید. شما باید اطمینان حاصل کنید که USCIS می تواند قبل از 30 سپتامبر 2023، در مورد پرونده شما، از جمله رسیدگی به هرگونه درخواست خارج از کشور برای همسر یا فرزندان زیر 21 سال، اقدام کند، زیرا در آن تاریخ صلاحیت شما برای برنامه DV-2023 به پایان می رسد. وزارت امور خارجه آمریکا هیچ شماره ویزا یا تنظیم وضعیت برنامه DV-2023 بعد از نیمه شب EDT در 30 سپتامبر 2023 را تأیید نمی کند.

31- در صورت انتخاب شدن، تا چه مدت حق دارم برای ویزای قرعه کشی اقدام کنم؟

اگر در برنامه DV-2023 انتخاب شده اید، فقط در طول سال اداری 2023 دولت ایالات متحده آمریکا، که از 1 اکتبر 2022 تا 30 سپتامبر 2023 است، می توانید برای صدور ویزا درخواست دهید. ما منتخبین را تشویق می کنیم که از همان ابتدا برای ویزا درخواست دهند. بمحض اینکه شماره رتبه آنها واجد شرایط می شود، بلافاصله اقدام کنند.

بدون استثنا، کلیه متقاضیان انتخاب شده و واجد شرایط باید تا پایان سال اداری ویزای خود را دریافت کرده یا وضعیت خود را تعدیل کنند. برای افرادی که انتخاب می شوند اما تا 30 سپتامبر 2023 (پایان سال مالی) ویزا دریافت نمی کنند، مزایای DV به سال آینده منتقل نخواهد شد. همچنین، همسر و فرزندی که از ثبت DV-2023 برخوردار می شوند، فقط می توانند بین 1 اکتبر 2022 تا 30 سپتامبر 2023 در دسته DV ویزا دریافت کنند. افرادی که از خارج از کشور درخواست می دهند، با مراجعه به وب سایت E-DV بررسی وضعیت متقاضیان entrant status check وزارت امور خارجه آمریکا، چهار تا شش هفته قبل از نوبت مصاحبه، وقت ملاقات برایشان تعیین می شود.

32 - اگر یک منتخب DV فوت کند، چه اتفاقی برای پرونده می افتد؟

اگر یک منتخب DV قبل از سفر به ایالات متحده آمریکا یا قبل از تعدیل وضعیت در آمریکا فوت کند، پرونده DV به طور خودکار بسته می شود. هر همسر مشتق و/یا فرزندان منتخب متوفی دیگر، حق ویزای DV بر آنها تعلق نمیگیرد. هرگونه روایید صادر شده آنها باطل می شود.

هزینه ها

33- هزینه ثبت نام در برنامه ویزای قرعه کشی Diversity Visa چه مقدار است؟

برای ثبت نام الکترونیکی هیچ هزینه ای دریافت نمی شود. با این حال، اگر برای ویزای قرعه کشی Diversity Visa انتخاب شده اید و درخواست می کنید، باید تمام هزینه های درخواست ویزا را در زمان درخواست ویزا و مصاحبه مستقیم به صندوق کنسولی سفارت یا کنسولگری ایالات متحده پرداخت کنید. اگر قبلاً در ایالات متحده آمریکا انتخاب شده اید و برای تعدیل وضعیت به USCIS مراجعه می کنید، تمام هزینه های مورد نیاز را مستقیماً به USCIS پرداخت خواهید کرد. در صورت انتخاب، جزئیات هزینه های مورد نیاز را با دستورالعمل های ارائه شده از طریق وب سایت E-DV در آدرس dvprogram.state.gov دریافت خواهید کرد.

34- در صورت انتخاب، هزینه DV و مهاجرتی را چگونه و کجا باید پرداخت کنم؟

اگر شما بشکل تصادفی انتخاب شده اید، دستورالعمل های مربوط به فرایند درخواست DV را از طریق بررسی وضعیت ثبت نام کننده در dvprogram.state.gov دریافت خواهید کرد. شما تمام هزینه ها را فقط در سفارت یا کنسولگری ایالات متحده آمریکا در زمان مصاحبه پرداخت خواهید کرد. صندوقدار کنسولی فوراً رسید رسمی پرداختی دولتی ایالات متحده آمریکا را به شما می دهد. چنانچه شما برای مصاحبه در سفارت یا کنسولگری ایالات متحده آمریکا اقدام میکنید، بابت ویزای مهاجرتی DV بهیچ وجه هزینه ای را از طریق پست، وسترن یونیون Western Union یا هرگونه سرویس پستی نفرستید.

اگر شما انتخاب شده اید و در حال حاضر در ایالات متحده آمریکا حضور دارید و قصد دارید برای تعدیل وضعیت با USCIS پرونده ایجاد کنید، صفحه دستورالعمل هایی از طریق بررسی وضعیت متقاضیان در dvprogram.state.gov قابل دسترسی است حاوی دستورالعمل های جداگانه در مورد نحوه ارسال هزینه های درخواست تعدیل وضعیت به یک بانک ایالات متحده آمریکا میباشد.

35 - اگر برای DV درخواست کنم، اما واجد شرایط دریافت آن نباشم، آیا می توانم هزینه ویزای پرداختی را پس بگیرم؟

خیر. هزینه درخواست ویزا قابل استرداد نیست. شما باید تمام شرایط لازم برای ویزا را که در این دستورالعمل آمده است را داشته باشید. اگر یک افسر کنسولی تشخیص دهد که شرایط ویزا را برآورده نمی کنید یا طبق قوانین ایالات متحده آمریکا واجد شرایط DV نیستید، افسر کنسولی نمی تواند ویزا صادر کند و شما تمام هزینه های پرداخت شده را از دست خواهید داد.

رد صلاحیت

36- آیا من به عنوان متقاضی DV می توانم از هرگونه دلیل عدم صلاحیت ویزا معافیت دریافت کنم؟ آیا برنامه معافیت من از مراحل خاصی برخوردار است؟

شرایط عدم صلاحیت ویزای مهاجرتی میتواند متقاضیان DV را نیز شامل شود، که در قانون مهاجرت و تابعیت (INA) مشخص شده است. به جز مواردی که معمولاً در INA ارائه می شود، هیچگونه شرایط خاصی برای اعفاء از هرگونه زمینه عدم صلاحیت ویزا وجود ندارد، و همچنین هیچگونه رسیدگی خاص برای درخواست های معافیت وجود ندارد. برخی از مقررات معافیت کلی برای افرادی که دارای خویشاوندان نزدیک هستند که شهروندان ایالات متحده یا دارندگان اقامت دائم میباشند در برخی موارد در دسترس متقاضیان DV قرار می گیرند، اما محدودیت زمانی در برنامه DV ممکن است استفاده از چنین مقرراتی را برای متقاضیان دشوار کند.

هشدار در کلاهبرداری و تقلب در یزای قرعه کشی DV

37- چگونه می توانم کلاهبرداری اینترنتی یا ایمیل های ناخواسته را گزارش کنم؟

لطفاً از وب سایت econsumer.gov، که توسط کمیسیون تجارت فدرال با همکاری آژانس های حمایت از مصرف کنندگان از 36 کشور میزبانی شده است، دیدن کنید. همچنین می توانید کلاهبرداری را به مرکز شکایات جنایی اینترنتی اداره تحقیقات فدرال Internet Crime Complaint Center (FBI) گزارش دهید. برای ثبت شکایت در مورد ایمیل های ناخواسته، از ابزار شکایت "Telemarketing and Spam" در وب سایت econsumer.gov استفاده کنید یا برای اطلاعات بیشتر و تماس با وب سایت وزارت دادگستری ایمیل های ناخواسته تجاری ("هرزنامه") [Department of Justice Unsolicited Commercial Email \("Spam"\)](http://Department of Justice Unsolicited Commercial Email) مراجعه کنید.

آمار ویزای قرعه کشی DV

38- چند ویزا در DV-2023 صادر خواهد شد؟

طبق قانون، سالانه حداکثر 55000 ویزا در اختیار افراد واجد شرایط قرار می گیرد.

متفرقه

39- اگر من از طریق برنامه DV ویزا دریافت کنم، آیا دولت ایالات متحده آمریکا هزینه بلیط هواپیمای من به ایالات متحده آمریکا را پرداخت می کند، آیا به من کمک می کند تا مسکن و کار پیدا کنم و/یا از خدمات درمانی استفاده نمایم، تا وقتی که کاملاً مستقر شوم؟

خیر، در صورت دریافت ویزا از طریق برنامه DV، دولت ایالات متحده آمریکا هیچ یک از این خدمات را به شما نخواهد داد. اگر برای درخواست DV انتخاب شده اید، قبل از صدور ویزا باید ثابت کنید که در ایالات متحده آمریکا به عنوان یک

(سربار جامعه) تبدیل نخواهید شد. در صورت انتخاب و ارائه درخواست ویزای قرعه کشی، باید با راهنمایی های عمومی وزارت امور خارجه در مورد چگونگی ارزیابی احتمال تبدیل شدن به (سربار جامعه) آشنا شوید و چه شواهدی و مدارکی را می توان برای اثبات عدم (سربار جامعه) شدن ارائه کرد.

فهرست کشورها/مناطقى که بوميان آنها برای DV-2023 واجد شرایط هستند

افریقا

الجزایر
آنگولا
بنین
بوتسوانا
بورکینافاسو
بوروندی
کامرون
کیپ ورد
جمهوری آفریقای مرکزی
چاد
کومور (جزر القمر)
کنگو
کنگو ، جمهوری دموکراتیک
ساحل عاج (ایوری کوست)
جیبوتی
مصر *
گینه استوایی
اریتره
اسواتینی
اتیوپی
گابن
گامبیا
غنا
گینه
گینه بیسائو
کنیا
لسوتو
لیبیریا
لیبی
ماداگاسکار
مالاوی
مالی
موریتانی
موریس
مراکش

موزامبیک
نامیبیا
نیجر
رواندا
سانتومه و پرنسیپ
سنگال
سیشل
سیرالئون
سومالی
آفریقای جنوبی
سودان جنوبی
سودان
سوازیلند
تانزانیا
توگو
تونس
اوگاندا
زامبیا
زیمبابوه

در آفریقا ، بومیان نیجریه واجد شرایط برنامه ویزای قرعه کشی DV امسال نیستند.

آسیا

افغانستان
بحرین
بوتان
برونئی
برمه
کامبوج
اندونزی
ایران
عراق
اسرائیل*
ژاپن***
اردن*
کویت
لائوس
لبنان
مالزی
مالدیو
مغولستان
نیپال

کره شمالی
عمان
قطر
عربستان سعودی
سنگاپور
سری لانکا
سوریه *
تایوان **
تایلند
تیمور-لسته
امارات متحده عربی
یمن

* افرادی که در مناطقی که قبل از ژوئن 1967 توسط اسرائیل، اردن، سوریه و مصر اداره می شدند، متولد شده اند، به ترتیب از اسرائیل، اردن، سوریه و مصر مشمول میشوند. افرادی که در نوار غزه متولد شده اند از مصر محسوب میشوند. افرادی که در کرانه باختری متولد شده اند از اردن محسوب میشوند. افرادی که در بلندی های جولان متولد شده اند، از سوریه محسوب میشوند.

** S.A.R ماکائو (منطقه اروپائی، پرتغال میشود) و تایوان (منطقه آسیائی) **واجد شرایط هستند.** فقط برای اهداف برنامه قرعه کشی DV، افراد متولد S.A.R Macau به حساب پرتغال می آیند.

*** افرادی که در جزایر هابومای، شیکوتان، کوناشیری و اتوروفو متولد شده اند از ژاپن محسوب میشوند. اشخاصی که در ساحالین جنوبی متولد می شوند، از روسیه محسوب میشوند.

متولدین کشورهای منطقه آسیا برای برنامه قرعه کشی DV واجد شرایط نیستند: بنگلادش، چین (شامل هنگ کانگ)، هندوستان، پاکستان، کره جنوبی، فیلیپین و ویتنام.

اروپا

آلبانی
آندورا
ارمنستان
اتریش
آذربایجان
بلاروس
بلژیک
بوسنی و هرزگوین
بلغارستان
کرواسی
قبرس
جمهوری چک
دانمارک (شامل اجزا و مناطق وابسته در خارج از کشور)
استونی

فنلاند
فرانسه (شامل اجزا و مناطق وابسته در خارج از کشور)
گرجستان
آلمان
یونان
مجارستان
ایسلند
ایرلند
ایتالیا
قزاقستان
کوزوو
قرقیزستان
لتونی
لیختن اشتاین
لیتوانی
لوکزامبورگ
منطقه اداری ویژه ماکائو **
مقدونیه شمالی
مالت
مولداوی
موناکو
مونتنگرو
هلند (از جمله اجزا و مناطق وابسته به خارج از کشور)
ایرلند شمالی ***
نروژ (از جمله اجزا و مناطق وابسته به خارج از کشور)
لهستان
پرتغال (از جمله اجزا و مناطق وابسته به خارج از کشور)
رومانی
روسیه ***
سان مارینو
صربستان
اسلواکی
اسلونی
اسپانیا
سوئد
سوئیس
تاجیکستان
ترکیه
ترکمنستان
اوکراین
ازبکستان
شهر واتیکان

****Macau S.A.R.** که در بالا ذکر شده است و برای اهداف برنامه لاتری واجد شرایط است فقط افراد متولد **Macau S.A.R.** از پرتغال واجد شرایط میباشد.

******* تنها برای اهداف برنامه ویزای قرعه کشی ، ایرلند شمالی به طور جداگانه مورد بررسی قرار می گیرد. ایرلند شمالی واجد شرایط است و در بین مناطق واجد شرایط ذکر شده است.

******** افرادی که در جزایر هابومای ، شیکوتان ، کوناشری و اتوروفو متولد می شوند جزو کشور ژاپن محسوب میشوند. اشخاصی که در ساخالین جنوبی متولد می شوند، از روسیه محسوب میشوند.

بومیان کشورهای زیر اروپا برای برنامه DV امسال واجد شرایط **نیستند**: بریتانیای کبیر (انگلستان). بریتانیای کبیر (انگلستان) شامل مناطق وابسته به شرح زیر است:
آنگویلا ، برمودا ، جزایر ویرجین انگلیس ، قلمرو اقیانوس هند انگلیس، جزایر کیمن، جزایر فالکلند ، جبل الطارق ، مونتس رات ، بیت کیرن ، جورجیا جنوبی و جزایر ساندویچ جنوبی ، سنت هلنا و جزایر ترک و کایکوس.

آمریکای شمالی

باهاما

در آمریکای شمالی ، بومیان کانادا و مکزیک واجد شرایط برنامه DV امسال نیستند

اقیانوسیه

استرالیا (از جمله اجزا و مناطق وابسته به خارج از کشور)

فیجی

کیریباتی

جزایر مارشال

میکرونزی ، ایالات فدرال نانورو

نیوزلند (از جمله اجزا و مناطق وابسته به خارج از کشور)

پالائو

پاپوآ گینه نو

ساموآ

جزایر سلیمان

تونگا

تووالو

وانواتو

آمریکای جنوبی ، آمریکای مرکزی و کارائیب

آنتیگوا و باربودا

آرژانتین

باربادوس

بلیز

بولیوی

شیلی

کاستاریکا
کوبا
دومینیکا
اکوادور
گرنادا
گواتیمالا
گویان
نیکاراگونه
پاناما
پاراگونه
پرو
سنت کیتس و نویس
سنت لوسیا
سنت وینسنت و گرنادین
سورینام
ترینیداد و توباگو
اروگونه

کشورهایی در این منطقه که بومیان آنها برای برنامه DV امسال واجد شرایط نیستند: برزیل، کلمبیا، جمهوری دومینکن، السالوادور، هائیتی، هندوراس، جامائیکا و مکزیک و ونزولا.